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Naturparadies Turnerhof

Direkt am Sonnenplateau Millstatter See sind wir gelegen, ein 100jahriger, liebevoll renovierter Bauernhaus. Bei uns sind
sie genau richtig, wenn sie die Seele baumeln lassen wollen oder aber den ndachsten Gipfel erklimmen wollen; direkt
hinter unserem Haus erschieken sich Wanderwege, die sie direkt auf die Millstatteralm fiihren.Am Bauernhof gibt es viel
zu erleben, wir sind sehr kinderfreundlich, bei uns gibt es genug Platz um sich auszutoben und viel neues zu Entdecken...

Auf einer Anhohe gelegen - Alleinlage - Wiesenlage - Ruhige Lage - Am Wanderweg - Waldnéhe - Berglage

Zimmer und Appartements
Aktuelle Angebote

Doppelzimmer "Turnergarten" mit Balkon

GrofRke, gemiitliche Komfortzimmer, hier haben bequem auch vier € 57 75
. q q 9
Personen Platz; mit Dusche/WC, SAT-TV und Balkon mit Seeblick pro Person am 27.07.2024

ZUM ANGEBOT

1-4 Personen - 20 m?
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Doppelzimmer "Schwaigerberg"

Gemiitliches Komfortzimmer mit Dusche/WC, SAT-TV und Ausblick
auf den Wald.

1-3 Personen - 16 m?

Ferienwohnung "Schwalbennest" mit Balkon

ae” - Unser Hof liegt auf einer Anhdhe mit einer herrlichen Aussicht auf
' den Millstatter See. Von Ihrem Balkonzimmer und den drei neuen
Ferienwohnungen kdnnen Sie diese Aussicht ebenfalls geniefen.

Unsere F...

2-5 Personen - 2 Schlafzimmer - 65 m?

Ferienwohnung "Fuchsbau" mit Terrasse

. Unser Hof liegt auf einer Anhdhe mit einem herrlichen Blick auf den
' Millstatter See. Unsere drei Ferienwohnungen haben die Aussicht
zum See, eine Wohnkiiche und zwei Schlafraume.

2-5 Personen - 2 Schlafzimmer - 65 m?
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€ 55,50

pro Person am 27.07.2024

ZUM ANGEBOT

€ 122,10

pro Person am 27.07.2024

ZUM ANGEBOT

€ 122,10

pro Person am 27.07.2024

ZUM ANGEBOT
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Konditionen

Unser Turnerhdauschen
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Unsere selbst gemachten Produkte bekommen sie nicht nur als Gaste am Turnerhof sondern sind fiir jedermann im

Turnerhdusl in Schwaigerschaft (bei der Auffahrt zum Dorf) erhaltlich.

Je nach Jahreszeit gibt es Bauchspeck, Schinkenspeck, Karreespeck, Osso Collo, Rindsalami, Brot (Sauerteig, Dinkel,
Bauernbrot, Toastbrot), Butter, Leberwurst, Weichkase, Joghurt, Reindling, Fichtenspitzenhonig...

JVersuchen sie es einfach einmal aus!

Freier Eintritt in den umliegenden Frei-und Hallenb&ader und freie Fahrt auf mautpflichtigen Straken in der Region mit
unseren Millstatter Inclusive Card.Wir haben einen Spielplatz, Trampolin und Tischtennis - und rundherum Wiesen und
einen angrenzenden Wald, dessen Wanderwege sie auf die Alm flihren.Fir die Erwachsenen haben wir eine Liegewiese

mit Blick auf den See.Ein Fruhstiicksraum mit Kiihilschrank kann immer auch als Aufenthaltsraum genutzt

werden.Baby-Ausstattung ist ebenfalls verfligbar.

Kostenloses WLAN im ganzen Haus

Kostenlose Parkplatze direkt vor dem Haus.

Veranstaltungen um den Millstatter See

Aktuelle Events ab 27.07.2024

Datum

27.07.2024

02.08.2024

06.08.2024

08.08.2024

09.08.2024

09.08.2024

10.08.2024

Uhrzeit

19:30

17:30

19:30

20:00

17:30

20:00

20:00
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11.08.2024 11:00

11.08.2024 19:30
16.08.2024 17:30

30.07.2024 11:30

27.07.2024 16:30
27.07.2024 10:00
27.07.2024 10:00
27.07.2024 17:00
27.07.2024 18:00
27.07.2024 18:00
27.07.2024 20:00
27.07.2024 20:30
Turnerhof

17. La Guitarra esencial Festival Millst...

Sommerkonzert in Millstatt

Konzert der Trachtenkapelle Molzbichl

Ritterspiele 2024

Flhrung millstART2024

ALPAKAWANDERUNG - AUSZEIT MIT ALPAKAS AM...

GrofRer Blicherflohmarkt

Ensemble Porcia

Seebodner Kirchtag - MGV Seeboden

Gartenfest der Freiwilligen Feuerwehr La...

small dances without title

Ensemble Porcia

Bauernhof in Millstatt

Schwaigerschaft 5
A-9872 Millstatt
E-Mail: turnerhofS@gmx.at

Telefon: 0043 4766 2254
https://www.turnerhof-millstatt.com/
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